
UCHWAŁA NR 628/200/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu węgrowskiego do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie §3 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Węgrowskiego nr  XIL/376/2022 z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 
2023-2041 oraz uchwały nr LIX/380/2022 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2023-2041 uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
w zakresie zawartym w załączniku nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 
2023-2042 według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: FA7CBF14-B0F2-4457-B0AF-093585D81F68. Podpisany Strona 1



Od Do

1 28 229 110,00 289 440,00 289 440,00 0,00 29 097 430,00

1.a 1 099 406,00 289 440,00 289 440,00 0,00 1 967 726,00

1.b 27 129 704,00 0,00 0,00 0,00 27 129 704,00

1.1 920 310,00 0,00 0,00 0,00 920 310,00

1.1.1 838 830,00 0,00 0,00 0,00 838 830,00

1.1.1.3 2021 2023 280 244,00 0,00 0,00 0,00 280 244,00

1.1.1.4 2022 2023 443 836,00 0,00 0,00 0,00 443 836,00

1.1.1.5 2022 2023 114 750,00 0,00 0,00 0,00 114 750,00

1.1.2 81 480,00 0,00 0,00 0,00 81 480,00

1.1.2.2 2022 2023 81 480,00 0,00 0,00 0,00 81 480,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 27 308 800,00 289 440,00 289 440,00 0,00 28 177 120,00

1.3.1 260 576,00 289 440,00 289 440,00 0,00 1 128 896,00

1.3.1.1 2022 2026 259 776,00 288 640,00 288 640,00 0,00 1 125 696,00

1.3.1.2 2022 2026 800,00 800,00 800,00 0,00 3 200,00

1.3.2 27 048 224,00 0,00 0,00 0,00 27 048 224,00

1.3.2.31 2021 2023 5 235 644,00 0,00 0,00 0,00 5 235 644,00

1.3.2.32 2021 2023 7 782 256,00 0,00 0,00 0,00 7 782 256,00

1.3.2.41 2021 2023 12 995 432,00 0,00 0,00 0,00 12 995 432,00

1.3.2.47 2022 2023 895 000,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00

13 200,00

1 383 096,00

33 521 057,00

8 733 000,00

10 222 223,00

13 158 432,00

1 177 402,00

Cyfrowy Powiat - Wdrożenie sprzętu i oprogramowania wraz z
diagnozą cyberbezpieczeństwa

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznego Centrów
Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW) - Wysoka jakość
systemu oświaty - wdrożenie SCWEW

MOW stawia na wychowanków! - Dokonanie postępów w procesie
aktywizacji społecznej wychowanków MOW

Cyfrowy Powiat - Wdrożenie sprzętu i oprogramowania wraz z
diagnozą cyberbezpieczeństwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4248W Cierpięta-Grębków-Wyszków
na odcinku Grębków-Podsusze - Poprawa infrastruktury drogowej

Rozbudowa ul. Wiejskiej w Sadownem  - Poprawa infrastruktury
drogowej

Modernizacja i dostosowanie dawnego budynku gimnazjum do potrzeb
szkolnictwa specjalnego - Poprawa jakości kształcenia specjalnego

"Nowoczesny Urząd - modernizacja budynku Powiatu Węgrowskiego -
Poprawa infrastruktury administracji publicznej

Limit zobowiązań

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

289 440,00

289 440,00

L.p.

Załacznik nr 1

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

w Węgrowie

Młodzieżowy Ośrodek
Wychowawczy

Starostwo Powiatowe

- wydatki majątkowe

36 849 133,00

1 931 780,00

3 246 596,00

33 602 537,00

1 850 300,00

996 485,00

739 065,00

114 750,00

81 480,00

81 480,00

0,00

0,00

0,00

34 917 353,00

1 396 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 440,00

289 440,00

288 640,00

800,00

Starostwo Powiatowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

"Za życiem" - Kompleksowe Wsparcie dla rodzin
Specjalny Ośrodek

Szkolno-Wychowawczy
w Węgrowie

Za życiem  - Kompleskowe wsparcie rodzin

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych im.
J. Kochanowskiego w

Węgrowie

- wydatki majątkowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Id: FA7CBF14-B0F2-4457-B0AF-093585D81F68. Podpisany Strona 2



1.3.2.48 2021 2023 139 892,00 0,00 0,00 0,00 139 892,00230 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi
powiatowej nr 4219W Kosów Lacki (granica powiatu)-Wrotnów-
Klimowizna wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr
4233W Miedzna-Wola Orzeszowska - granica Powiatu - Poprawa
infrstruktury drogowej

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

2. Marek Renik - Wicestarosta

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

Starostwo Powiatowe

Id: FA7CBF14-B0F2-4457-B0AF-093585D81F68. Podpisany Strona 3




